
UCHWAŁA NR LVII/372/2022 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

uchylajaca  uchwałę nr XL/238/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego 

Na podstawie podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XL/238/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie     
udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26569AB8-3F1C-414F-B8B2-7C425F0B77AA. Podpisany Strona 1


